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第４９回全三河高等学校女子ソフトボール選手権大会組み合わせ表

Ｇ・・・西尾高校　　　　Ｈ・・・安城東高校

成 章

豊 田 東

岡 崎 学 園

刈 谷 北

幸 田

B3

蒲 郡 東

岡 崎 西

37

38

39

36

35

D3

時習館／豊橋東

岡 崎 商 業

藤ノ花女子

安 城 E4

豊 川

18

D2

蒲 郡

岡 崎 北

岩 津

32

20

19

13

14

17

豊 田 南

安 城 学 園

豊 丘

高

22

安 城 南

碧 南

三 好

西 尾 東

西 尾

西

28

5

3

4

23

A3

27

A2

C3知 立

国 府

岡 崎

高 浜

小 坂 井

光ヶ丘女子

豊 橋 西

安 城 東

D1 33

34

安 城 農 林

吉 良

豊 橋 南

豊 野

知 立 東

31

25

26

豊 田 北

豊 田

30

C2

8月1日

A1

A3

7月30日

崎

F3

29

6

15

16

7月31日

C1

B2

2

A3

E3

Ｅ・・・幸田高校　　　　Ｆ・・・豊田東高校

7月30日 7月31日 8月1日 7月31日

Ｃ・・・碧南高校　　　　Ｄ・・・刈谷北高校

豊 橋 商 業

12

21

D3

岡

※雨天順延の場合は会場が変更になる場合があります。
高体連ＨＰ→その他の大会→ソフトボール女子　で確認してください。
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８月１日　大会結果

7

11

7月30日

Ａ・・・岡崎学園高校　　Ｂ・・・光ヶ丘女子高校

B1

24

7月30日 7月31日
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